Kính gửi: Cục Thủy sản và Kiểm ngư

Thực hiện nội dung theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(nay là Bộ Nông nghiệp và Môi trường) tại Công văn số 1483/BNN-KN ngày

26/02/2025 về việc góp ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số

Nghị định trong lĩnh vực Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi có ý kiến góp ý như sau:

Qua nghiên cứu nội dung của dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị định đối với

Hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số Nghị định trong lĩnh vực Thủy

sản, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi thống nhất theo nội dung các

dự thảo.

Kính đề nghị Cục Thủy sản và Kiểm ngư - Bộ Nông nghiệp và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản - Biển đảo;

- Lưu: VT, CCTSBĐ(nmtu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

   UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-TSBĐ

V/v góp ý đối với dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định trong lĩnh

vực Thủy sản

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

		2025-03-03T16:28:44+0700

		2025-03-03T17:03:51+0700

		2025-03-03T17:03:51+0700

		2025-03-03T17:03:51+0700